



Republika Hrvatska
Grad Zagreb
URED GRADONAČELNIKA

KLASA: 008-02/24-002/339
URBROJ: 251-02-02/007-24-8
Zagreb, 21. studenog 2024.

Službenik za informiranje Grada Zagreba, na temelju članka 23. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj 25/13, 85/15 i 69/22 – u nastavku teksta: Zakon), postupajući u povodu zahtjeva Mladena [REDACTED] donosi

RJEŠENJE

Odbacuje se zahtjev za ostvarivanje prava na pristup informacijama Mladena [REDACTED] iz Zagreba, [REDACTED], zaprimljen dana 28. listopada 2024.

Obrazloženje

Dana 28. listopada 2024. zaprimljen je putem Službe za građane zahtjev za pristup informacijama Mladena [REDACTED], u kojem podnositelj podneska traži sljedeću informaciju: ...“Zapisnike diskusija i pripadajuće dokumentacije u dijelu javnog savjetovanja/rasprave/diskusije zbog koje je doneseno razdvajanje blokova 9 i 12 na način koji je označen u prilogu; zapisnike ili dokumentaciju stručnih službi na osnovu kojih su donesene odluke o navedenom razgraničenju blokova 9 i 13... “

Dana 6. studenog 2024. (iznova 14. studenog 2024.) u Uredu gradonačelnika zaprimljeno je putem elektroničke pošte očitovanje Gradskog ureda za mjesnu samoupravu, promet, civilnu zaštitu i sigurnost, u kojem se očituju da Ured ne posjeduje tražene informacije.

Dana 13. studenog 2024. u Uredu gradonačelnika zaprimljeno je putem elektroničke pošte također i očitovanje Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i promet, u kojem se očituju da nisu nadležni za isto te stoga ne posjeduju tražene podatke.

Člankom 23. stavkom 5. Zakona propisano je kako će tijelo javne vlasti rješenjem odbaciti zahtjev ako ne posjeduje informaciju, te nema saznanja gdje se informacija nalazi.

Nastavno na gornje navode riješeno je kao u izreci.